

Znak sprawy: KZP-1/253/TS/4/24

Rzeszów, dnia 05.04.2024 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: „Sukcesywna dostawa paliw płynnych”, znak sprawy: KZP-1/253/TS/5/22.

Na podstawie Rozdziału VII pkt 8 Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania złożone w dniu 04.04.2024 r. w ww. postępowaniu.

1. Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy wg zapisu istotnych postanowień umowy (ipu) rozdział 2 pkt 6 wskazanie „przy zachowaniu ceny jednostkowej wyliczonej zgodnie z niniejszą Umową” dotyczy wyliczenia wskazanego w rozdziale 4 pkt 2 ipu ?

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający potwierdza.

2. Czy w związku z zapisem rozdziału 3 pkt 2 ipu Zamawiający poinformuje Wykonawcę o konieczności zablokowania kart? Zlecenie blokady kart z uwagi na wyczerpanie wartości, ze stosownym wyprzedzeniem, umożliwi Wykonawcy zaplanowanie blokady wszystkich kart.

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający poinformuje Wykonawcę o konieczności zablokowania kart ze stosownym wyprzedzeniem.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania w rozdz. 4 pkt 9 istotnych postanowień umowy jednego terminu płatności?

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość jednego terminu płatności.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby w rozdz. 4 pkt 9 podpunkt 7) ipu dokonać modyfikacji, kiedy właściwym do pobierania elektronicznej fv (efv) jest dedykowany portal, nie e-mail, na który wpływają ale zawiadomienia o wystawieniu efv na dedykowanym portalu. Do e-mail może zostać załączony obraz efv.

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Zamawiający wprowadzi zmiany zapisu przy zawarciu umowy z Wykonawcą.

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby w rozdz. 4 pkt 9 podpunkt 10) ipu dokonać modyfikacji, aby nie wykluczyć możliwości wystawiania i przesyłania wskazanych w zapisie dokumentów księgowych w formie papierowej ?

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Zamawiający wprowadzi zmiany zapisu przy zawarciu umowy z Wykonawcą.

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby w rozdz. 4 pkt 10 ipu w miejsce kropek wpisać „wskazany każdorazowo na fv” ?

### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość, z zastrzeżeniem, że rachunek bankowy będzie figurował w wykazie podatników VAT prowadzonym przez właściwy organ administracji (tzw. Białej Liście)

7. Czy Zamawiający usunie z Umowy zapis rozdz. 4 pkt 19, z uwagi na wcześniejsze zapisy o uznaniu konta Wykonawcy ?

### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający usuwa zapis rozdz. 4 pkt 19 SWZ.

8. Czy w przypadku wyboru oferty na karty paliwowe, zapisy o innej formie rozliczania transakcji przy opcji bez kart oraz zapisy rozdz. 6, zostaną wykreślone z Umowy ?

### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający w przypadku wyboru oferty na karty paliwowe może wykreślić z Umowy zapisy Rozdz. 6 z wyjątkiem pkt. 3.

9. W odniesieniu do zapisów rozdz. 5 pkt 2 ipu, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji (wg wymogu Zamawiającego) dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)? Stacje mogą działać także w innych godzinach niż 6.00-24.00.

### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający akceptuje taką sytuację, ale tylko na czas ewentualnej modernizacji.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów istotnych postanowień umowy zawartych rozdz. 8 pkt 3, w których mowa o potrącaniu kar z fv?

Przysądzone kary umowne dla Zamawiającego są wypłacane z odrębnego konta Wykonawcy. Postępowanie reklamacyjne jest traktowane i rozpatrywane jako odrębny proces. Zamawiający nie może potrącać kary z wynagrodzenia Wykonawcy, gdyż dział windykacji może zrozumieć tę sytuację jako niezapłacenie faktury i naliczyć odsetki ustawowe za zwłokę płatności. Dlatego też kary umowne wypłacone są z odrębnego konta lub też potrącane z faktury na podstawie noty obciążeniowej.

### **Odpowiedź**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu, tj. w razie naliczenia kar umownych Zamawiający wystawi notę obciążeniową z odroczonym terminem płatności.

Zamawiający wprowadzi zmiany zapisu przy zawarciu umowy z Wykonawcą.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU  
*Dariusz Kotowicz*

Osoba prowadząca sprawę:  
Barbara Blajer-Pisarek (e-mail: przetargitt@mpeczreszow.pl), tel. 17/ 87 53 102.

*[Handwritten signatures]*

[www.mpeczreszow.pl](http://www.mpeczreszow.pl)